[image: Símbolo e Brasão | A Cidade | Câmara Municipal de Mogi Mirim-SP]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo
[bookmark: _GoBack]EMENDA SUPRESSIVA N° 1 AO PROJETO DE LEI N° 30/21

Fica suprimido o artigo 8º da propositura, renumerando-se sequencialmente os demais artigos, bem como o artigo 11, também renumerando-se sequencialmente os demais artigos.

	Sala das Sessões “Vereador Santo Róttoli”, 25 de junho de 2021.

________________________________
VEREADOR JOÃO VICTOR GASPARINI
image1.jpeg